
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

КОРСАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МАОУ «СОШ № 4») 

 

ПРИКАЗ 

 

30.05.2025  № 261 

г. Корсаков 

 

Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости 

детей и подростков в МАОУ 

«СОШ № 4» в 2025 году 

 

В соответствии с приказом департамента социального развития администрации 

Корсаковского муниципального округа от 28.02.2025 № 36 «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков на территории Корсаковского 

муниципального округа в 2025 году», в целях проведения организованной летней 

кампании по отдыху, оздоровлению и занятости учащихся МАОУ «СОШ № 4», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию и проведение летней 

оздоровительной кампании по отдыху, оздоровлению и занятости учащихся МАОУ 

«СОШ № 4» Кубасову Н.В., заместителя директора по ВР. 

2. Организовать в июне, июле и августе 2025 года в МАОУ «СОШ № 4» 

деятельность следующих оздоровительных и профильных лагерей на базе МАОУ «СОШ 

№ 4»: 

1 СМЕНА – июнь 2025 года: 

2.1. Оздоровительный лагерь – 90 человек (3 отряда).  

2.2. Лагерь труда и отдыха – 20 человек (1 отряд).  

2.3. Профильный спортивный лагерь – 30 человек (1 отряд).  

2.4. Профильный патриотический лагерь – 30 чел. (1 отряд).  

2.5. Профильный эколого-туристический лагерь – 30 чел. (1 отряд).  

2.6. Профильный лагерь «Малая академия» - 60 человек.  

2 СМЕНА – июль 2025 года: 

2.7.  Трудовая бригада – 10 человек (1 отряд).  

3 СМЕНА – август 2025 года: 

2.9.   Оздоровительный лагерь – 30 человек (1 отряд).  

3. Назначить в июне, июле и августе следующих начальников лагерей: 

Смена Лагерь Начальник 

1 смена 

июнь 

2025 

Оздоровительный лагерь 

Профильный спортивный лагерь 

Профильный патриотический лагерь 

Профильный эколого-туристический лагерь 

Васильева Е.Д., педагог - 

организатор 

Лагерь труда и отдыха Артемкина О.В., учитель 

математики 

Малая академия Пригожая Л.А., заместитель 

директора 

2 смена 

июль 

2025 

Трудовая бригада Синявская Т.В., социальный 

педагог 

3 смена 

август 

2025 

Оздоровительный лагерь Коломыцева К.Ю., учитель 

начальных классов 



4. Начальникам лагерей в срок до 24 мая 2025 г. (1 смена), до 21 июня 2025 г. (2 

смена), до 25 июля 2025 г. (3 смена) подготовить соответствующие проекты приказов на 

открытие лагерей, организацию их работы, а также назначение воспитателей. 

3. Швец А.В., специалисту по охране труда в срок до 01 мая 2025 года 

провести сверку наличия у работников, занятых в летней оздоровительной кампании, 

соответствующей гигиенической подготовки и аттестации. 

4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 4»                                                                      Е.П. Осотова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1. Артемкина О.В. 

2. Васильева Е.Д. 

3. Коломыцева К.Ю. 

4. Кубасова Н.В. 

5. Пригожая Л.А. 

6. Синявская Т.В. 

7. Швец А.В. 

 


		2025-06-05T17:09:32+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" КОРСАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




